ZAPYTANIE I ODPOWIEDŹ
Nasz znak : ZP-341-30-2010                                 Żagań, dnia 15 grudnia 2010 r. 
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym  pn. „Budowa systemu dróg na terenie strefy aktywności gospodarczej przy ul. Asnyka w Żaganiu” – etap I.

W związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców  zapytaniami  do SIWZ na wykonanie roboty budowlanej  jak wyżej,  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - art.38 ust.1i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.),  Zamawiający udziela  wyjaśnień na złożone przez Wykonawcę zapytania do SIWZ, w następujący sposób : 
PYTANIE 1
Na mapie sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych zaznaczono kolorem niebieskim ciąg pieszy. Czy jest on przedmiotem wykonania tego zadania ? Jeżeli tak , to  prosimy o określenie zakresu i technologii jego wykonania .

Element  zaznaczony na mapie kolorem niebieskim  nie jest  ciągiem pieszym tylko poboczem utwardzonym kruszywem naturalnym o grubości warstwy 20cm . Nawierzchnia bitumiczna ograniczona ma być krawężnikiem , który stanowić ma opór dla warstw konstrukcyjnych  budowanej nawierzchni .
PYTANIE 2
Podczas wizji lokalnej stwierdzono brak wpustów ulicznych. Czy na dzień dzisiejszy wykonano sieć kanalizacji deszczowej i sanitarnej w pełnym zakresie?

Odpowiedź 

Kanalizacja deszczowa i sanitarna wykonana jest w zakresie niezbędnym dla obecnie funkcjonujących firm. Odwodnienie drogi odbywać się będzie powierzchniowo bez wpustów  ulicznych.

PYTANIE 3
Czy na dzień dzisiejszy wykonano oświetlenie uliczne w pełnym zakresie?

Odpowiedź 

Oświetlenie uliczne nie zostało wykonane.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej.
Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada zezwolenia na wycinkę drzew. Ewentualną wycinkę drzew Wykonawca  uzgodni we własnym zakresie.

PYTANIE 5
Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z właścicielami sieci uzbrojenia podziemnego 
( telefony , woda , gaz , energetyka ). Jeżeli tak , to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej. 
Odpowiedź 

Dokumentacja projektowa została uzgodniona i uzyskano pozwolenie na budowę . W styczniu 2009 roku , kiedy została opracowana dokumentacja projektowa  „Strefa” posiadała uzbrojenie tylko w sieć wodociągową i częściowo kanalizację sanitarną 
(uzgodnienie z ŻWiK w dokumentacji).  Obecnie Wykonawca  przed przystąpieniem do realizacji obowiązany jest do uzgodnienia i powiadomienia wszystkich właścicieli sieci uzbrojenia podziemnego jakie występuje na Strefie.  
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